Rua Rui Barbosa, 815  -  CEP 87550-000 – Altônia – Paraná
Fone/Fax: (44) 3659 8150 – www.altonia.pr.gov.br – e-mail: altonia@altonia.pr.gov.br

EDITAL Nº 04/2018 – ENSALAMENTO

EDITAL DE TESTE SELETIVO N.º 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da Prefeitura do Município de

Altônia - PR, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Decreto nº 270/2017 e o Edital nº

01/2018 e suas alterações, TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado o ensalamento do Teste Seletivo – Edital nº 01/2018, como segue abaixo:

DATA: 18/02/2018

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR RUBENS TESSARO

ENDEREÇO LOCAL: RUA OLAVO BILAC 430 – CENTRO – ALTÔNIA

HORÁRIO FECHAMENTO PORTÃO: 09HS15MIN

INSC CARGO NOME SALA

3165 Assistente Social ALINE APARECIDA RODRIGUES 01

3414 Assistente Social GABRIELA DE SOUZA SEBASTIANI 01

3164 Assistente Social IRENE OLIVEIRA DE SOUZA 01

3156 Assistente Social JUCIELE OLIVEIRA PONTE BUENO 01

3305 Assistente Social LEDA MARIA CARDOSO COIMBRA BELLATO 01

3391 Assistente Social MARCILENE APARECIDA RALLO CARVALHO 01

3385 Assistente Social VALDECIR DA SILVA MARQUES 01

3283 Assistente Social WANESSA CHRISSIE BUGANZA PIZZI 01

3299 Psicólogo ADRIANA CRISTINA MARCATO 01

3153 Psicólogo ALINY PEREIRA RIBEIRO 01

3306 Psicólogo ANA CARLA ABREU DE SOUZA 01

1234 Psicólogo ANDREIA CRISTINA CUNHA 01

3314 Psicólogo ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 01

3406 Psicólogo BRUNA APARECIDA FRANÇA 01

3168 Psicólogo EDNA DE FATIMA TIZOLIN 01

3298 Psicólogo FABRÍCIO DUIM RUFATO 01

Rua Rui Barbosa, 815  -  CEP 87550-000 – Altônia – Paraná
Fone/Fax: (44) 3659 8150 – www.altonia.pr.gov.br – e-mail: altonia@altonia.pr.gov.br

3269 Psicólogo FRANCIELE CLETO MARIANO 01

3157 Psicólogo FRANCIELE CRISTINA MILAN 01

3362 Psicólogo GRACIÉLE REGINA PROCÓPIO DOS SANTOS GUERRA 01

3344 Psicólogo ISAC JUNIO RAVANELI 01

3151 Psicólogo JAQUELINE CORTONEZI CARLOS 01

3364 Psicólogo LENIR SANCHES POSTERARO 01

3416 Psicólogo MARLON BERNHARDT VILARDI 01

3383 Psicólogo PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS 01

3160 Psicólogo PRISCILA RAMOS GIMENEZ DOS SANTOS 01

3318 Psicólogo SHEILA MARIA XAVIER 01

3345 Psicólogo SIONARA KARINA ALVES DE BRITO GRESSLER GUIDO 01

3154 Psicólogo THAIS ARGENTON PAS 01

Altônia, 14 de fevereiro de 2018.

MAXILIANO MAINA
Presidente da Comissão Especial